

20-lecie Prywatnego Przedszkola Magdaleny Jakubiak

Prywatne Przedszkole Magdaleny Jakubiak działa nieprzerwanie od lipca 2002 roku. Jest placówką, która realizuje program przedszkolny zatwierdzony przez MEN, ale również programy autorskie o profilu językowym i artystycznym. To przedszkole dla dzieci w wieku od 2-6 lat, które pragną rozwijać lub doskonalić zdolności w zakresie muzyki, tańca, plastyki czy zabawy w teatr.

W minioną środę (14.06) w sali widowiskowej Miejskiego Ośrodka Kultury odbyła się wyjątkowa uroczystość z okazji jubileuszu 20. rocznicy istnienia placówki. Uroczystość rozpoczęła dyrektor przedszkola Iwona Badek, która powitała zgromadzonych. Następnie podopieczni przedszkola zabrali wszystkich w niezwykłą, trwającą około pół godziny, artystyczną przygodę. Podczas występu przedszkolaki prezentowały niezwykle umiejętności recytatorskie, wokalne oraz taneczne. Część artystyczną uświetnił udział absolwentów przedszkola.

Po przedstawieniu swoje słowa do dzieci, pracowników oraz zgromadzonych w auli MOK skierowała Magdalena Jakubik.

- Właśnie to przedszkole jest moim szczęściem oraz spełnionym marzeniem. Jak idę ulicą bądź jestem w Focusie i nagle słyszę „CIOCIA"! Odwracam się i mimo że widzę Pana, który ma już trochę zarostu, to poznaję, że jest to też moje dziecko, które kończyło moją szkołę. To naprawdę piękne uczucie, ale ja jestem tylko nauczycielem, a cała cześć i chwała należy się pracownikom, którzy współpracowali ze mną przez dwadzieścia lat - mówi dyrektor placówki, Magdalena Jakubiak.

Następnie właścicielka przedszkola wyróżniła pracowników, którzy przez dwadzieścia lat działalności tworzyli całą społeczność przedszkolną oraz bezpośrednio przyczyniali się do wszechstronnego rozwoju dzieci oraz pogłębiania kompetencji i jakości nauki w placówce.

Gratulacje oraz życzenia złożył wiceprezydent Andrzej Kacperek, który podkreślał ważną misję przedszkoli.

- Przedszkole to jedna z najważniejszych instytucji przeznaczonych dla dziecka, która pełni jednakowo funkcje opiekuńcze, jak i edukacyjne. To w nim właśnie dzieci spotykają swoich pierwszych rówieśników, tam zawiązują się pierwsze przyjaźnie. Jestem przekonany, że kolejne lata również zaowocują znaczącymi osiągnięciami w pracy opiekuńczo-wychowawczej i dydaktycznej, które przyczynią się do dalszego rozwoju placówki i świętowania kolejnych jubileuszy - mówił wiceprezydent i życzył.

- Pracownikom przedszkola życzę satysfakcji z wykonywanej pracy oraz pomyślności w życiu osobistym i zawodowym. Przedszkolakom życzę dużo radości, aby uśmiech zawsze gościł na waszych twarzach, a każdy dzień był dla Was wspianą przygodą.